Declaração

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao solicitado no item 15 do Anexo I da

Resolução TC nº66/2019, que durante o exercício de 2019 não houve decretos

ou outro instrumento normativo de limitação de empenho e movimentação

financeira.

Elisabeth Barros de Santana

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 C
E

SA
R

 SA
M

PA
IO

 D
E

 M
E

L
O

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0f3bbc41-ce33-4cbb-a724-74fbb5228991